
[image: Regus logo]

Vyhledejte si pobočku

Promluvte si s prodejním poradcem
Specialisté z našeho týmu vám pomohou najít ideální řešení podle potřeb vaší firmy. K dispozici jsou vám 24 hodin denně 7 dní v týdnu.
+44 20 3839 9912[image:            ]
Požádat o kontaktování
Zpětný hovor můžete očekávat do pár minut.

Zákaznická podpora

Kontaktujte tým zákaznické podpory 






Účet Regus
Všechny své pracovní prostory a potřeby můžete spravovat na jednom místě.
Přihlášení
Zaregistrovat se



Co děláme
Seznamte se s naší nabídkou


[image: Kanceláře]Kanceláře
[image: Coworking]Coworking
[image: Členství]Členství
[image: Virtuální kanceláře]Virtuální kanceláře
[image: Zasedací místnosti]Zasedací místnosti
[image: Náhradní pracoviště]Náhradní pracoviště
[image: Prostor pro pořádání akcí]Prostor pro pořádání akcí

Začínáme


[image: Hovor s expertem]Hovor s expertem
[image: Vyhledat kancelář]Vyhledat kancelář
[image: Koupit virtuální kancelář]Koupit virtuální kancelář
[image: Rezervujte si zasedací místnost.]Rezervujte si zasedací místnost.
[image: Koupit členství]Koupit členství
[image: Rezervovat kancelář na den]Rezervovat kancelář na den

Poznejte společnost Regus


[image: O nás]O nás
[image: Naše pobočky]Naše pobočky
[image: Přejděte na hybridní model práce]Přejděte na hybridní model práce
[image: Stáhněte si naši aplikaci]Stáhněte si naši aplikaci

Nápověda


[image: Zákaznická podpora]Zákaznická podpora










	Co děláme
Co děláme
Seznamte se s naší nabídkou


[image: Kanceláře]Kanceláře
[image: Coworking]Coworking
[image: Členství]Členství
[image: Virtuální kanceláře]Virtuální kanceláře
[image: Zasedací místnosti]Zasedací místnosti
[image: Náhradní pracoviště]Náhradní pracoviště
[image: Prostor pro pořádání akcí]Prostor pro pořádání akcí










	Začínáme
Začínáme


[image: Hovor s expertem]Hovor s expertem
[image: Vyhledat kancelář]Vyhledat kancelář
[image: Koupit virtuální kancelář]Koupit virtuální kancelář
[image: Rezervujte si zasedací místnost.]Rezervujte si zasedací místnost.
[image: Koupit členství]Koupit členství
[image: Rezervovat kancelář na den]Rezervovat kancelář na den










	Poznejte společnost Regus
Poznejte společnost Regus


[image: O nás]O nás
[image: Naše pobočky]Naše pobočky
[image: Přejděte na hybridní model práce]Přejděte na hybridní model práce
[image: Stáhněte si naši aplikaci]Stáhněte si naši aplikaci










	Nápověda
Nápověda


[image: Zákaznická podpora]Zákaznická podpora


















[image: Regus logo]
Co děláme
Seznamte se s naší nabídkou


[image: Kanceláře]Kanceláře
[image: Coworking]Coworking
[image: Členství]Členství
[image: Virtuální kanceláře]Virtuální kanceláře
[image: Zasedací místnosti]Zasedací místnosti
[image: Náhradní pracoviště]Náhradní pracoviště
[image: Prostor pro pořádání akcí]Prostor pro pořádání akcí

Začínáme


[image: Hovor s expertem]Hovor s expertem
[image: Vyhledat kancelář]Vyhledat kancelář
[image: Koupit virtuální kancelář]Koupit virtuální kancelář
[image: Rezervujte si zasedací místnost.]Rezervujte si zasedací místnost.
[image: Koupit členství]Koupit členství
[image: Rezervovat kancelář na den]Rezervovat kancelář na den

Poznejte společnost Regus


[image: O nás]O nás
[image: Naše pobočky]Naše pobočky
[image: Přejděte na hybridní model práce]Přejděte na hybridní model práce
[image: Stáhněte si naši aplikaci]Stáhněte si naši aplikaci

Nápověda


[image: Zákaznická podpora]Zákaznická podpora









	Co děláme
Co děláme
Seznamte se s naší nabídkou


[image: Kanceláře]Kanceláře
[image: Coworking]Coworking
[image: Členství]Členství
[image: Virtuální kanceláře]Virtuální kanceláře
[image: Zasedací místnosti]Zasedací místnosti
[image: Náhradní pracoviště]Náhradní pracoviště
[image: Prostor pro pořádání akcí]Prostor pro pořádání akcí










	Začínáme
Začínáme


[image: Hovor s expertem]Hovor s expertem
[image: Vyhledat kancelář]Vyhledat kancelář
[image: Koupit virtuální kancelář]Koupit virtuální kancelář
[image: Rezervujte si zasedací místnost.]Rezervujte si zasedací místnost.
[image: Koupit členství]Koupit členství
[image: Rezervovat kancelář na den]Rezervovat kancelář na den










	Poznejte společnost Regus
Poznejte společnost Regus


[image: O nás]O nás
[image: Naše pobočky]Naše pobočky
[image: Přejděte na hybridní model práce]Přejděte na hybridní model práce
[image: Stáhněte si naši aplikaci]Stáhněte si naši aplikaci










	Nápověda
Nápověda


[image: Zákaznická podpora]Zákaznická podpora
















Promluvte si s prodejním poradcem
Specialisté z našeho týmu vám pomohou najít ideální řešení podle potřeb vaší firmy. K dispozici jsou vám 24 hodin denně 7 dní v týdnu.
+44 20 3839 9912[image:            ]
Požádat o kontaktování
Zpětný hovor můžete očekávat do pár minut.

Zákaznická podpora

Kontaktujte tým zákaznické podpory 




Vyhledejte si pobočku


Účet Regus
Všechny své pracovní prostory a potřeby můžete spravovat na jednom místě.
Přihlášení
Zaregistrovat se



POŠLETE DOTAZ






 
[image: office space hero image]

Pronajmout si můžete jeden stůl i celou budovu. Je to jen na vás.
Kanceláře, které můžete využívat po svém.


	[image: icon]Kanceláře



	[image: icon]Coworking


	[image: icon]Virtuální kanceláře


	[image: icon]Zasedací místnosti




Hledat v místě
Hledat v okolí


Hledat











[image: icon]Naše řešení
Projděte si celou naši nabídku produktů a služeb


[image: icon]Promluvte si s námi
Naši experti vám poradí ve kteroukoli denní dobu


[image: icon]Zarezerujte si pracovní prostor
Zarezervujte si zasedací místnost či kanceláře na den


[image: icon]Vytvořte si virtuální kancelář
Začněte ještě dnes budovat své skutečné zastoupení


[image: icon]Koupit členství
Využijte přístup do tisíců poboček na vyžádání


[image: icon]Prozkoumejte naši aplikaci
Stáhněte si naši aplikaci a začněte ještě dnes




Flexibilní pracovní prostor navržený podle vašich potřeb
Ceny za Velká Británie
Pro ujasnění stanovení cen vyberte město nebo oblast.



	Kanceláře
	Coworking
	Virtuální kanceláře
	Zasedací místnosti


Naše flexibilní, plně přizpůsobitelné pronájmy kanceláří si můžete zarezervovat na hodinu, den nebo na tak dlouho, jak potřebujete.


Vlastní kancelář
Řada plně vybavených kanceláří připravených k okamžitému použití se vším, co do začátku potřebujete.


	[image: calendar]Na měsíc nebo rok
	[image: Teams]Týmy všech velikostí


Od £ 45 za osobu a měsíc
Požádat o nabídkuDalší informace


Kanceláře na míru
Když běžná nabídka zkrátka nestačí. Přizpůsobte si všechny aspekty svého prostoru, včetně nábytku a firemního stylu.

	[image: brand]Na měsíc nebo rok + podle vašich potřeb
	[image: Teams]Týmy všech velikostí


Od £ 45 za osobu a měsíc
Požádat o nabídkuDalší informace


Kanceláře na den
Profesionální kancelářské prostory na vyžádání. Perfektní místo, když se potřebujete dokonale soustředit a odvést co nejlepší práci.

	[image: 24 hour access]Na několik hodin nebo dní
	[image: Teams]Týmy všech velikostí


Od £ 25 za den
RezervovatDalší informace


Kancelář
Flexibilní přístup do kanceláří na den, kdekoli a kdykoli si vyberete, v tisících center po celém světě.

	[image: Flexible payment]5, 10 nebo neomezený počet dnů za měsíc


Od £ 189 měsíčně
ZakoupitDalší informace


Potřebujete pomoc?
Domluvte si rozhovor s profesionálním poradcem.

	Realitní makléři k dispozici po celém světě
	Proberte různé možnosti
	Získejte personalizovanou nabídku
	Zaregistrujte se a začněte využívat služby



Hovor s expertem








Přijďte a posaďte se ke kterémukoli volnému stolu, nebo si rezervujte vyhrazený stůl v některém z našich tisíců center.


Vyhrazený stůl
Pronajměte si v dynamické sdílené kanceláři tolik stolů, kolik potřebujete. Včetně firemní adresy a možnosti využití úložných prostor.

	[image: Office desk]Rezervované stálejší pracovní prostory


Od £ 85 za osobu a měsíc
Požádat o nabídkuDalší informace


Coworking na den
Vstup na objednání do inspirativního coworkingového prostoru typu open space, který zaručuje, že se pro vás najde stůl vždy, když ho potřebujete.

	[image: 24 hour access]Nevyhrazené místo na hodiny či dny


Od £ 15 za den
RezervovatDalší informace


Coworking
Chcete využívat pravidelněji hot desking? Pronajměte si stůl na 5, 10 nebo neomezený počet dní v měsíci.

	[image: Flexible payment]Nevyhrazené místo tak často, jak potřebujete


Od £ 129 měsíčně
ZakoupitDalší informace


Potřebujete pomoc?
Domluvte si rozhovor s profesionálním poradcem.

	Realitní makléři k dispozici po celém světě
	Proberte různé možnosti
	Získejte personalizovanou nabídku
	Zaregistrujte se a začněte využívat služby



Hovor s expertem








Podle potřeb vaší virtuální či fyzické přítomnosti jsme schopni připravit balíček vaší firmě na míru.


Firemní adresa
Vybudujte si firmu a zvyšte svou důvěryhodnost pomocí virtuální firemní adresy v kterémkoli z našich více než 4000 center.

	[image: Global]Virtuální dostupnost kdekoliv


Od £ 49 měsíčně
ZakoupitPošlete dotaz


Virtuální kancelář
Prestižní obchodní adresa se službou vyřizování telefonních hovorů, virtuální recepční a přístupem do naší globální sítě business lounge.

	[image: Kanceláře]Náš nejoblíbenější balíček


Od £ 95 měsíčně
ZakoupitPošlete dotaz


Virtuální kancelář Plus
Vše, co je obsaženo v našem balíčku virtuální kanceláře plus přístup do zasedacích místností a kancelářských prostor 5 dní v měsíci.

	[image: Členství]Náš balíček, který nabídne nejvíc


Od £ 145 měsíčně
ZakoupitPošlete dotaz


Potřebujete pomoc?
Domluvte si rozhovor s profesionálním poradcem.

	Realitní makléři k dispozici po celém světě
	Proberte různé možnosti
	Získejte personalizovanou nabídku
	Zaregistrujte se a začněte využívat služby



Hovor s expertem








Zasedací místnosti pro všechny možné účely kdekoliv na světě. Dostupné na několik hodin, dní – nebo na jak dlouho potřebujete.


Zasedací místnost
Dokonalé prostory na setkávání, spolupráci a pohovory. K rezervaci na hodiny, s podporou našeho týmu přímo na místě.

	[image: Pošlete dotaz]Více než 10 000 na výběr


Od £ 15 za hodinu
Rezervovat


Místnosti na pohovory
Profesionální privátní prostory pro pracovní pohovory, výroční oceňování pracovníků či vedení výzkumné skupiny.

	[image: Teams]Udělejte správný dojem


Od £ 15 za hodinu
Rezervovat


Školicí místnost
Dokonalá možnost, když potřebujete účelové prostory se stoly, tabulemi a obrazovkami, kde byste mohli pořádat svá školení.

	[image: No capital]S vybavením umožnujícím vzdělávání


Od £ 15 za hodinu
Rezervovat


Zasedací místnosti
Profesionální kancelářské prostory na vyžádání. Perfektní místo, když se potřebujete dokonale soustředit a odvést co nejlepší práci.

	[image: Teams]Prostory, které udělají dojem


Od £ 15 za hodinu
Rezervovat


Potřebujete pomoc?
Domluvte si rozhovor s profesionálním poradcem.

	Realitní makléři k dispozici po celém světě
	Proberte různé možnosti
	Získejte personalizovanou nabídku
	Zaregistrujte se a začněte využívat služby



Hovor s expertem










Pracujte tam, kam vás vaše podnikání zavede.
[image: ]Působíme na více než 4 000 místech po celém světě a máme kanceláře, coworkingové prostory a zasedací místnosti v každém velkém městě a dopravním uzlu.

[image: app]Ať pracujete sami, rozjíždíte start-up, nebo řídíte korporaci, která je zásadním hráčem na světovém trhu, díky naší síti poboček můžete pracovat tam, kde máte klienty, kolegy nebo rodinu.



Hovor s expertem >



Když se změní vaše potřeby, vyjdeme vám vstříc.
[image: ]Nezáleží na tom, jestli potřebujete jeden pracovní stůl, nebo celou budovu, ani na tom, jestli naše prostory chcete využívat příležitostně, nebo dlouhodobě. Dokážeme vám nabídnout cokoli, co vaše firma právě potřebuje.

[image: app]A když se postupem času něco změní, flexibilně zareagujeme. Pokud se rozhodnete pro větší prostory, přesun do zahraničí nebo přechod na hybridní model práce, se vším vám rádi pomůžeme.



Hovor s expertem >





Poznejte v praxi přednosti hybridního modelu práce.
[image: ]Hybridní model práce je moderní, lepší systém, který firmám a lidem dává širší možnosti volby, pokud jde o způsob a místo práce. Je zdravější, ekologičtější, flexibilnější a finančně výhodnější než tradiční systém.

[image: app]A my máme řešení, díky nimž můžete výhody tohoto modelu snadno využívat i vy.  Zasedací místnost na hodinu, kancelář na den nebo místo v coworkingovém prostoru, které si nemusíte rezervovat… Stačí říct, co potřebujete.



Přejděte na hybridní model práce >




Na naši síť se spoléhají i největší světové společnosti.



























* Všechny uvedené ceny jsou platné v době zadání dotazu pro smlouvy uzavřené na 24 měsíců. Ceny se mohou změnit a různí se podle konkrétních zvolených produktů a služeb. Ceny za kancelář a coworking jsou ceny za osobu a měsíc a závisí na dostupnosti zdrojů. Platí smluvní podmínky.



[image: Regus logo]
O násO nás

	O společnosti Regus
	Kariéra
	Skupina IWG



KontaktKontakt
	Napište nám
	Realitní makléři
	Franšíza
	Pronajímatelé



Způsoby práceZpůsoby práce
	Kanceláře
	Coworking
	Virtuální kancelář
	Členství
	Zasedací místnosti





Stáhněte si aplikaci Regus.








© Regus Group Companies 2024
Zásady používání souborů cookie
Nastavení souborů cookieŘízení, chování a etika

Zásady ochrany osobních údajů online
Mapa stránek
Smluvní podmínky






Čeština





